2

Отдел по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования
Кореновский район

П Р И К А З

03.03.2021                                                                                                              № 16
г. Кореновск

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК п р и к а з ы в а ю:

Присвоить 3 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Пауэрлифтинг

	1. .
	Прокопенко Ангелина Сердаковна
	2002
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Бульба М.М.

	2.
	Филимонов Максим Игоревич
	2003
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Бульба М.М.

	3.
	Кутергин Богдан Алексеевич
	2008
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Бульба М.М.

	4.
	Копысова Дарья Дмитриевна
	2006
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Бульба М.М.

Присвоить 2 спортивный разряд по видам спорта:

	№ пп
	Фамилия, и.о. спортсмена
	Дата рождения
	Спортивная организация
	Фамилия, и.о. тренера

	Пауэрлифтинг

	1. .
	Левинская Екатерина Викторовна
	2003
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Бульба М.М.

	2.
	Нестерова Виктория Михайловна
	2006
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Бульба М.М.

	3.
	Петросова Ангелина Владиславовна
	2002
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Бульба М.М.

	4.
	Тихонов Николай Сергеевич
	2008
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Бульба М.М.

	5.
	Перескок Виктория Витальевна
	2004
	МБУ СШ «Аллигатор»
	Бульба М.М.

	Начальник отдела
по физической культуре и спорту
администрации муниципального
образования Кореновский район
	Н.В. Чистякова